
 
 

UCHWAŁA NR XXX.193.2022 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 

1) 165 zł, jeśli odpady są w sposób selektywny zbierane i odbierane; 

2) 330 zł, jeśli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 
(dwukrotność stawki określonej w § 2 pkt. 1 - stawka opłaty podwyższonej). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII.82.2019 Rady Gminy Ręczno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 263). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2064


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-15T11:31:27+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




